STEELER

\, SOKOENA
WW[V.SIEEIE':”I
FORD TRANSIT
2013

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIAS MOHTAXa

(JTeGenka maacTUHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

TRANSIT-R13-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

. Ptyta wyciaggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
Jle6enka mactunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

. Zamocowanie lewe | (szt. 1)
Left attachment I (1 pc.)
Kpemutenue nesoe | (mt.1)
Montage links I (st.1)

. Zamocowanie prawe | (szt. 1)
Right attachment I (1 pc.)
Kpemnenue npasoe | (mr.1)
Montage rechts | (st.1)

. Zamocowanie |1 (szt. 2)
Attachment |1 (2 pcs.)
Kpemnenue Il (mr.2)
Montage Il (st.2)

. Dystans (szt.8)
Distance (8 pcs.) @30x2 L=20 | f{‘/\
Paccrosinue (1.8) (

Distanzring (st.8) \ 4/

. Szpilka M10x40 (szt. 2)

Skewer M10x40 (2 pcs.)

Imuneka M10x40 (mrT.2)

Stecknadel M10x40 (st.2) et




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Chucok coeTMHUTEIbHbIX 3J1EMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonrer (mT.)
Schrauben (st.)

M4,2x16 — (2) -wkret
M5x16 — (4)
M5x20 — (2) -stozkowa
M10x50 — (8)
M10x40 — (2) -szpilka

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiku (1T.)
Muttern (st.)

M5 — (6)
samokontrujgca
M10 — (10)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 05— (6)-XL
[aii6p1 (1t.) 0 11— (18)-XL
Unterlegscheiben(st.)
£ A2 T
Fio T 72
(ZQGY 3\
4,5h

Czas montazu
Fitting time
Bpewms MmoHTaka
Montagezeit

[M5-8Nm |[M6-11Nm | M8-25Nm

| M10 -50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I]ennogan cname moavko nocie
3aeepuienue monmaica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt

werden




Montaz / Fitting / MounTazxk / Montage
TRANSIT-R13-PW

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) | Washers (pcs.) Nuts (pcs.) 16,1 kg

Bourer (mrt.) [ait6sr (mrT.) Iaiiku (.)

Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A M42x16 | [
B M5x16 05— XL M5
C M5x20 a5 - XL M5 5
D M10x40 011 - XL M10 i
E M10x50 211 - XL (x2) M10 i
28— — |

P P 8 x|

Montowanie wytqcznika
akumulatorowego
pod maskg (hebel)

Mounting the battery
circuit breaker

|
|

D — Szpilka / Skewer / IlInuneka / Stecknadel
F — $ruba oryginalna / original screw /
oont mratueiit / Original Schraube




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (pororpadum)
/ Montage (Fotos)

Wymontowanie stopnia przedniego.
Removing the front step.




Wykonanie wycig¢¢ pod sruby wyciagarki w belce przedniej
Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Performing notches for screws oh the winch in the front beam.
Protect against corrosion with primer.

2015/10/08




Do $rub M10 nalezy wywierci¢ otwory @11.

Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Hole drilling @11 for M10 screws.
Protect against corrosion with primer.

2015/10/08

2015/10/08




2015/10/08

2015/10/08




Montowanie wyciggarki .
Mounting the winch.

Dokreci¢ $ruby przed wstawieniem wciggarki
Tighten the screws before inserting the winch

2015/10/08




Montowanie bocznych zamocowan
Mounting a side attachments.




Do szpilek M10 nalezy wywierci¢ otwory @11.
Zabezpieczy¢ podkladem przed korozja.
Hole drilling @11 for M10 scewers.
Protect against corrosion with primer.

2
&
4
é
¢
[
A
A

N2

2015/10/08







/10/08
wi\







20015/10/08

LR L




Montowanie przekaznika.
Mounting the relay.

Lhdddas v 1 i <
e ,
T
, i,

3




Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncéwkami (8x35).
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).

G Mg T

A4
]

y ‘:.!‘i‘“ 3

TS
THFEUERRRE AL BIEMSA SRR LR LY
AR AL LU A

iRk RN
b ﬁb‘.‘ak!‘khk!‘hQ'JL'.’A'\MR.UL'.L“,“




Dopasowac prawg ostone:
Adjust right cover:

Dopasowac lewa ostong:
Adjust left cover:

__ Ciecie ostony |
Cover cutting




s
TS
e
e
/
:.//'//_
///%/‘
=

Mocowanie ostony dolnej:
Fitting the cover from the bottom::




Dopasowywanie przedniej ostony:
Adjust the front cover:

Ciecie I:
Cutting I:

it &

2015/10/08

2015/10/08




Cigcie II:
Cutting II:

2015/10/08

‘

ummum\mmnuuumummmuumuuu g
Sl 52 53 54 55 ' '7'““

" uuumy dummﬂnmnulm

a

‘ ' V_‘ 2 -‘f'. l ';'- S

2015/10/08



Cigcie I1I:
Cutting I11:

2015/10/08

8 LT 9t ot pg gp zp  1p 0
| |

2015/10/08




2015/10/08




Montowanie zamocowania gniazda.
Mounting socket attachment.

1)
bhbe ©

/

2015/10/08




2015/10/08

2015/10/09




Hebel zabezpieczajacy (gtowny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.

Do wkretéw M4,2 nalezy wywierci¢ otwory 3.
Zabezpieczy¢ podkladem przed korozja.
Hole drilling O3 for M4,2 screws.
Protect against corrosion with primer.




Bezpiecznik nalezy zamocowa¢ bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.




